
UCHWAŁA NR LX/427/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) oraz art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1376 po 
uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego, Rada Gminy w Besku

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione odcinki drogi wewnętrznej:

1) w miejscowości Besko, ul. Podkarpacka przebiegającą po:

- dz. ewid. nr 1601/2 o powierzchni 0,0295ha odcinek o długości 35mb,

- dz. ewid. 1500/8 o powierzchni 0,0148 ha odcinek o długości 15 mb,

- dz. ewid. 3863/2 o powierzchni 0,0424ha odcinek o długości 34 mb.

2. Przebieg i położenie dróg gminnych obrazują załączniki graficzne nr 1, do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 871D34E7-EA35-4EB3-BF39-63C50C7816B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/427/2023

Rady Gminy Besko

z dnia 5 czerwca 2023 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 871D34E7-EA35-4EB3-BF39-63C50C7816B2. Podpisany Strona 1




